

HP Håndværkerservice IVS

Håndværkerbyen 34
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/07/2021

Hans Peder Bøgelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HP Håndværkerservice IVS
Håndværkerbyen 34
2670 Greve

CVR-nr: 38908626
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden udfører håndværksmæssige opgaver indenfor snedker- og tømrer branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende i overensstemmelse med forventningerne til en lavere aktivitet, grundet COVID-19 restriktionerne.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		32.617	162.413
Pensioner		-10.603	-63.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.150	-18.272
Resultat af ordinær primær drift		-7.136	80.434
Øvrige finansielle omkostninger		-8.849	-6.236
Ordinært resultat før skat		-15.985	74.198
Skat af årets resultat		1.303	-20.361
Årets resultat		-14.682	53.837
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-14.682	53.837
I alt		-14.682	53.837

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.851	173.002
Materielle anlægsaktiver i alt		143.851	173.002
Anlægsaktiver i alt		143.851	173.002
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Forudbetalinger for varer			0
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.334
Tilgodehavende skat		6.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		16.640	0
Periodeafgrænsningsposter		31.250	47.722
Tilgodehavender i alt		53.890	62.056
Likvide beholdninger		1.000	1.000
Omsætningsaktiver i alt		69.890	78.056
AKTIVER I ALT		213.741	251.058

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		39.000	39.000
Overført resultat		55.255	69.937
Egenkapital i alt		95.255	109.937
Hensættelse til udskudt skat		1.678	2.981
Hensatte forpligtelser i alt		1.678	2.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.006	33.485
Skyldig selskabsskat		17.380	33.369
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.422	65.828
Periodeafgrænsningsposter			5.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.808	138.140
Gældsforpligtelser i alt		116.808	138.140
PASSIVER I ALT		213.741	251.058

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale om leasing af en varevogn. Leasingaftalen udløber den 31. august 2021.

Leasingydelsen med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.603 udgør for restperioden kr. 36.824.

Det leasede aktiv er ikke indregnet i regnskabsposten "Andre anlæg, driftsmateriel og inventar" under aktiver. Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelse.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret